
  

Città di Codroipo 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA E 
DEMOGRAFICI  
 

 
Unità Operativa 
Affari Generali - 
Segreteria 
 

 
P.zza Garibaldi,81 - 33033 Codroipo (Ud) 
Fax 0432 824 583 
Telefono 0432 824 525 
 

 

 

OGGETTO: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara mediante 
R.d.O. MePa per l’affidamento del servizio di assistenza alla manutenzione, 
installazione, risoluzione di problemi e supporto allo sviluppo di progetti 
informatici – servizio in abbonamento orario. Durata anni uno. CIG 
Z6B1E217EE.  

 

AVVISO DI POSTINFORMAZIONE 
art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016, rende noto quanto segue: 

 
 
 
 
1 

Nome, numero di 
identificazione, 
indirizzo, telefono, fax, 
posta elettronica e 
indirizzo Internet 
dell'amministrazione 
aggiudicatrice 

 

Comune di Codroipo (c.f. 80006530309) –  
Piazza Garibaldi 81 – 33033 CODROIPO (Ud) 
PEC: comune.codroipo@certgov.fvg.it 
Telefono: 0432/825525 Fax 0432/824581  
e-mail segreteria@comune.codroipo.ud.it 
Profilo di committente: www.comune.codroipo.ud.it 

 
 
2 

 
Codice CPV 
 

 
Codice CPV: 72253100-4 Servizi di assistenza informatica 

 
3 

 
Codice NUTS 
 

 
Codice NUTS ITH42 

 
4 

 
Descrizione dell'appalto 

Servizio annuale di assistenza alla manutenzione, 
installazione, risoluzione di problemi e supporto allo sviluppo 
di progetti informatici – servizio in abbonamento orario 

 
 
 
5 

Tipo di procedura di 
aggiudicazione: 
nel caso di procedura 
negoziata senza previa 
pubblicazione, indicare 
la motivazione del 
ricorso a tale procedura 

 
Procedura negoziata MePa (R.d.O.) - Nome Bando: ICT 
2009 ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera c) del D.Lgs. n. 
50/2016, trattandosi di servizio con caratteristiche 
standardizzate e di elevata ripetitività 

 
6 

Criteri utilizzati per 
l'aggiudicazione 
dell'appalto 

Criterio del minor prezzo sulla base del costo orario degli 
interventi 

 
7 

 
Data di aggiudicazione 
  

 
16.05.2017 

 
8 
 

Data di conclusione del 
contratto a seguito della 
aggiudicazione  

 
Un anno a decorrere dalla data di stipula del contratto 

mailto:comune.codroipo@certgov.fvg.it
mailto:segreteria@comune.codroipo.ud.it
http://www.comune.codroipo.ud.it/


 
 

Pagina 2 di 2 

 
 
9 

 
 
Ditte invitate 

ASC di Giorgis O.& C. sas – P.Iva 00654240308 
Beantech srl – P.Iva 02175740303 
Boxxapps srl – P.Iva 04155080270 
Moltiplika srl – P.Iva 02605450309 
Ominaevo srl – P.Iva 02494210301 
Techfriuli srl – P.Iva 02602970309  

 
10 

Numero di offerte 
ricevute per via 
elettronica 

 
1 

 
 

11 

Nome, indirizzo, 
telefono, fax, posta 
elettronica e indirizzo 
Internet 
dell'aggiudicatario 

ASC di Giorgis O.& C. sas (P.Iva 00654240308)  
Via Cussignacco n. 134, Campoformido (Ud).  
Telefono 0432/690956 fax 0432/690957 
Posta elettronica ascsas@legalmail.it  
indirizzo internet del sito http://www.asc-computer.it/   
 

12 Valore dell'offerta 
vincente 

Euro 25.600,00 Iva esclusa 

13 Data d'invio dell'avviso 05.04.2017 

 
14 

 
Organo responsabile 
delle procedure di 
ricorso 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia, Piazza Unità d’Italia, 34100 
Trieste.  
Termini presentazione ricorso: 30 giorni dalla conoscenza 
del provvedimento oggetto di impugnazione  

 
Il presente avviso viene pubblicato sul sito istituzionale del comune di Codroipo  
www.comune.codroipo.ud.it  ai sensi dell’art. 37, comma 1, lettera b) del D.Lgs.14 marzo  
2013, n. 33 e dell’art. 29, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016 nella sezione “Amministrazione 
trasparente” sotto sezione “Bandi di gara e contratti” – “Avvisi e bandi di gara scaduti”. 
 
Codroipo, 19.05.2017 
 
 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  
           Comuzzi rag. Mara  

 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi  

degli articoli 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/200 5 e s.m.i. 
(Codice dell’Amministrazione Digitale) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 13 del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, si comunica inoltre che il responsabile del procedimento è 
tenuto a raccogliere e trattare tutti i dati personali necessari al perseguimento delle finalità previste dalla legge. Si informa che i 
dati personali raccolti saranno trattati su supporti cartacei ed informatici. I dati forniti potranno essere comunicati e diffusi, da 
parte dell’Ente, a soggetti pubblici e privati, al fine esclusivo di perseguire gli scopi previsti dalla legge e sopra descritti. 
L’interessato che conferisce i dati personali oggetto del trattamento può esercitare i diritti previsti dall’art. 7 del Decreto 
Legislativo 30 giugno 2003, n. 196. Titolare del trattamento: Amministrazione Comunale di Codroipo. 

 
 
Città di Codroipo (Ud)  
Sede:  Piazza G. Garibaldi, 81 – 33033 Codroipo (Ud)  
Codice Fiscale  80006530309 - Partita Iva 00461440307  
www.comune.codroipo.ud.it 
 

 
Ai sensi dell’art. 8 della L. 241/90, si comunica, inoltre che: 
Responsabile dell’istruttoria è MARA COMUZZI 
Tel. 0432 824525 
e-mail: segreteria@comune.codroipo.ud.it  
 

 

mailto:ascsas@legalmail.it
http://www.asc-computer.it/
http://www.comune.codroipo.ud.itt/
http://www.comune.codroipo.ud.it/
mailto:segreteria@comune.codroipo.ud.it

